
Nr. 19857
3 oktober

2012

Aanwijzing toezichthoudende ambtenaren industriële veiligheid

Het dagelijks bestuur van Veiligheidsregio Twente,

Gelet op het bepaalde in artikel 61, eerste lid, van de Wet veiligheidsregio’s;

Besluit:

Artikel 1 

Met het toezicht op de naleving van het gestelde bij of krachtens de artikelen 31 en 48 van de Wet 
veiligheidsregio’s, alsmede de artikelen 5, 6, 7, 10, 13 14, 16, 21 en 22 van het Besluit risico’s zware 
ongevallen 1999, zijn belast de ambtenaren (inspecteurs) in dienst van Veiligheidsregio Flevoland, 
Veiligheidsregio Gelderland-Zuid, Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden, Veiligheidsre-
gio Noord- en Oost-Gelderland, Veiligheidsregio Twente, Veiligheidsregio Utrecht of Veiligheidsregio 
IJsselland die uit hoofde van hun functie belast zijn met de uitvoering van BRZO-taken, als zodanig 
zijn geregistreerd en voldoen aan de criteria zoals beschreven in de Maatlat BRZO.

Artikel 2 

Indien de in het eerste artikel bedoelde verwijzing naar wettelijke bepalingen in een ander artikel of 
wet wordt ondergebracht, moet deze aanwijzing worden geacht ook voor de nieuwe wettelijke 
bepaling(en) te gelden.

Artikel 3 

Dit besluit treedt per direct in werking.

Enschede, 11 mei 2011

Het dagelijks bestuur van Veiligheidsregio Twente,
secretaris,
H. Meuleman.

voorzitter, 
P.E.J. den Oudsten.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 19857 3 oktober 2012


	Aanwijzing toezichthoudende ambtenaren industriële veiligheid 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


